

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Příloha č. 1 ke smlouvě č. 811466830 Oceněný soupis prací vč. výkazu výměr

Stavba:

Výměna výtahu, Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice

KSO:
Místo: č. parc. st. 2587; k. ú. Prachatice

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Schindler CZ, a.s.

IČ: 27127010

DIČ: CZ27127010

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 836 000,00
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	1 836 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 835 999,81	21,00%	385 559,96
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 2 221 560,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna výtahu, Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice

Místo: č. parc. st. 2587; k. ú. Prachatice

Datum: 31. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Schindler CZ, a.s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací	1 835 999,81
HSV - Práce a dodávky HSV	86 240,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	2 252,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 632,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	44 817,60
997 - Přesun sutě	13 490,40
998 - Přesun hmot	47,75
PSV - Práce a dodávky PSV	1 734 658,86
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	20 350,00
713 - Izolace tepelné	5 224,50
742 - Elektroinstalace	74 765,01
762 - Konstrukce tesařské	8 457,00
764 - Konstrukce klempířské	37 917,19
767 - Konstrukce zámečnické	920 944,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	45 379,50
787 - Dokončovací práce - zasklívání	621 621,02
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště	4 500,00
VRN6 - Územní vlivy	10 600,00

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 835 999,81**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna výtahu, Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice

Místo: č. parc. st. 2587; k. ú. Prachatice

Datum: 31. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Schindler CZ, a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 835 999,81
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 240,95
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 252,80
1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	1,760	1 280,00	2 252,80
	WV		"S2"0,8*2,2		1,760		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				25 632,40
2	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	1,760	450,00	792,00
	WV		"S2"0,8*2,2		1,760		
3	K	619995001r	Začištění omítek kolem výtahu vč. malby	kpl	1,000	19 600,00	19 600,00
4	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	3,200	170,00	544,00
	WV		"S2"0,8*4		3,200		
5	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	3,840	45,00	172,80
	WV		3,2*1,2 Přepočtené koeficientem množství		3,840		
6	K	622221111	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením desek z minerální vlny s kolmou orientací tl do 80 mm	m2	1,760	850,00	1 496,00
	WV		"S2"0,8*2,2		1,760		
7	M	63151508	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno $\lambda=0,041$ tl 50mm	m2	2,024	450,00	910,80
	WV		1,76*1,15 Přepočtené koeficientem množství		2,024		
8	K	622521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	2,016	450,00	907,20
	WV		"S2"0,8*2,2+(0,16*2)*0,8		2,016		
9	K	629999030	Příplatek k omítce vnějších povrchů za provádění omítané plochy do 10 m2	m2	2,016	150,00	302,40
10	K	629999042	Příplatek k úpravám vnějších povrchů za provádění prací v nadstřešní části	m2	2,016	450,00	907,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				44 817,60
11	K	941121112	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m	m2	141,440	65,00	9 193,60
	WV		(2,6*2+2,2+1,5*2)*13,6		141,440		
12	K	941121212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami š 1,5 m v 20 m za první a ZKD den použití	m2	6 364,800	4,00	25 459,20
	WV		141,44*45 Přepočtené koeficientem množství		6 364,800		
13	K	941121812	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š do 1,5 m v do 20 m	m2	141,440	45,00	6 364,80
14	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	20,000	190,00	3 800,00
	WV		4*5		20,000		
D	997		Přesun sutě				13 490,40
15	K	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	6,132	450,00	2 759,40
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,132	450,00	2 759,40
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	116,508	10,00	1 165,08
	WV		6,132*19 Přepočtené koeficientem množství		116,508		
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	6,132	1 110,00	6 806,52
D	998		Přesun hmot				47,75
19	K	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	0,191	250,00	47,75
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 734 658,86
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				20 350,00
20	K	711132101r	D+M napojení stávající střešní krytiny na nově zateplenou atiku vč. dotávky materiálu	kpl	1,000	19 800,00	19 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	998711203	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 60 m	%	5,500	100,00	550,00
D 713			Izolace tepelné				5 224,50
22	K	713131141r	D+M izolace tepelné lepením celoplošně, tl. 50mm	m	4,300	1 050,00	4 515,00
23	K	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	%	7,095	100,00	709,50
D 742			Elektroinstalace				74 765,01
24	K	742420002r	Elektroinstalace -samostatný rozpočet	kus	1,000	74 765,01	74 765,01
D 762			Konstrukce tesařské				8 457,00
25	K	762421034r	Obložení atiky z desek OSB t.20mm	m	4,300	1 490,00	6 407,00
26	K	762431825r	Demontáž obložení stěn ze dřeva -výťah dojezd	ks	1,000	450,00	450,00
27	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	16,000	100,00	1 600,00
D 764			Konstrukce klempířské				37 917,19
28	K	764001801	Demontáž podkladního plechu do suti	m	4,400	210,00	924,00
VV			2,2*2		4,400		
29	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	8,030	240,00	1 927,20
VV			2,2*2,75+(2,2*2+2,75*2)*0,2		8,030		
30	K	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	4,300	150,00	645,00
31	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	2,400	140,00	336,00
32	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	1,000	110,00	110,00
33	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do	m2	8,030	1 490,00	11 964,70
VV			2,2*2,75+(2,2*2+2,75*2)*0,2		8,030		
34	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz tl.0,8 mm, rš 200 mm	m	8,800	690,00	6 072,00
VV			2,2*4		8,800		
35	K	764214606	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz 0,8 mm, rš 500 mm	m	4,300	1 490,00	6 407,00
VV			4,3		4,300		
36	K	764215445	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek (atik) z Pz plechu 0,8 mm, rš do 400 mm	kus	2,000	550,00	1 100,00
37	K	764311605r	Oplechová soklu z Pz 0,8 mm, vč. úpravy rohů	m	7,400	690,00	5 106,00
VV			2,6*2+2,2		7,400		
38	K	764511601	Žlab podokapní půlkruhový rš 250 mm	m	2,400	790,00	1 896,00
39	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby 330/100 mm	kus	1,000	390,00	390,00
40	K	764518622	Svody kruhové včetně objímk, kolen, odskoků průměru 100 mm	m	1,000	790,00	790,00
41	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	249,286	1,00	249,29
D 767			Konstrukce zámečnické				920 944,64
42	K	767248110r	Demontáž stávajícího výtahu vč. výstroje	ks	1,000	28 000,00	28 000,00
43	K	767248111r	D+M nového výtahu stejné kategorie jako je demont. výtah vč. výstroje, nosnost 800 kg, 10 osob, PMN 7,7kW,120 jízď za hodinu, počet stanic 4, kabina 1400x1400x2100 mm, dveře 900x2000mm Automatické 4-panelové s centrálním otevíráním, zrcadlo, nerez madlo	ks	1,000	831 572,00	831 572,00
44	K	767248112r	D+M dokrytí dveří, nerez	ks	4,000	4 500,00	18 000,00
45	K	767248113r	D+M přechod mezi prahem dveří a stavební podlahou , nerez	ks	4,000	2 100,00	8 400,00
46	K	767248114r	Zkoušky, zaškolení obsluhy, uvedení do provozu	ks	1,000	9 000,00	9 000,00
47	K	767248115r	Úprava ocelové konstrukce šachty v místě nových dveří dle D1.2, odříznutí, přivaření, doplnění materiálu	ks	4,000	5 000,00	20 000,00
48	K	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	14 931,600	0,40	5 972,64
D 783			Dokončovací práce - nátěry				45 379,50
49	K	783306807	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí odstraňovačem nátěrů	m2	186,000	45,00	8 370,00
50	K	783314203	Základní antikorozní jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	186,000	45,00	8 370,00
51	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	186,000	45,00	8 370,00
52	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	186,000	45,00	8 370,00
53	K	783827125r	Obnova nátěru výtahové šachty	m2	15,866	750,00	11 899,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		1,7*1,9+(1,7*2+1,9*2)*1,755		15,866		
	D	787	Dokončovací práce - zasklívání				621 621,02
54	K	787100812	Vysklívání stěn, příček, balkonového zábradlí, výtahových šachet	m2	114,752	100,00	11 475,20
	W		(2,22*2+2,19*2)*13,6-2*1,3*2		114,752		
55	K	787181174r	Zasklívání výtahové šachty, izolační dvojsklo s vrstveným bezpečnostním sklem CONNEX , kotvící prvky hliníkové přitlačné naklapávací profily	kpl	1,000	563 775,00	563 775,00
	W		"předsazené strukturální zasklení kotvenými skly „ve spáře“"1		1,000		
56	K	787181175r	Příplatek ke sklu výtahové šachty - snížení přehřívání interiéru výtahové šachty-Stopsoll	kpl	1,000	41 000,00	41 000,00
	W		"předsazené strukturální zasklení kotvenými skly „ve spáře“"1		1,000		
57	K	998787203	Přesun hmot procentní pro zasklívání v objektech v do 24 m	%	5 370,815	1,00	5 370,82
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 100,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				4 500,00
58	K	032002000	Zařízení staveniště	ks	1,000	4 500,00	4 500,00
	D	VRN6	Územní vlivy				10 600,00
59	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	ks	1,000	10 600,00	10 600,00

Stavba: VÝMĚNA VÝTAHU PRACHATICE
č.parc.st. 2587 k.ú. Prachatice

1.	210 01-0006						
	Trubka PVC tuhá vč.příchytěk,pr.63mm	m	20	69,00	1 380,00	46,00	920,00
2.	210 01-0002						
	Trubka PVC tuhá vč.příchytěk,pr.20mm	m	20	49,00	980,00	46,00	920,00
3.	210 81-0576						
	Kabel CYKY-J 5x4	m	30	69,00	2 070,00	46,00	1 350,00
4.	210 81-0574						
	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	8	26,00	208,00	46,00	368,00
5.	210 81-0571						
	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	60	19,00	1 140,00	46,00	2 760,00
6.	210 81-0582						
	Vodič CYA 10žž	m	30	47,00	1 410,00	35,00	1 050,00
7.	210 81-0501						
	Kabel SYKFY 1x2x0,5	m	30	21,00	630,00	24,00	720,00
8.	210 22-0006						
	Zemní drát FeZn pr.10mm	m	4	78,00	312,00	20,00	80,00
9.	210 22-0006						
	Jímací drát FeZn pr.8mm	m	10	45,00	450,00	20,00	200,00
10.	210 22-0025						
	Hromosvodová svorka SP1	ks	1	145,00	145,00	100,00	100,00
11.	210 22-0025						
	Hromosvodová svorka SS	ks	4	165,00	660,00	100,00	400,00
12.	210 19-0020						
	Průmyslový elektrický konvektor,IP44-230V,2kW s elektronickým termostatem	ks	1	15900,00	15 900,00	3900,00	3 900,00
13.	210 19-0311						
	Odtahový ventilátor 230V vč. samočinné žaluzie mířky a ostatního materiálu	ks	1	4500,00	4 500,00	1500,00	1 500,00
14.	210 02-0016						
	Prostorový průmyslový termostat 0-50st.C	ks	1	950,00	950,00	400,00	400,00
15.	210 19-0118						
	Jistič 3-pól. 20A/char.C	ks	1	450,00	450,00	400,00	400,00
16.	210 19-0120						
	Proudový chránič 20A/4P/300mA	ks	1	850,00	850,00	400,00	400,00
17.	210 19-0117						
	Jistič 1-pól. 6A/char.C	ks	1	110,00	110,00	200,00	200,00
18.	210 19-0117						
	Jistič 1-pól. 16A/char.B	ks	1	110,00	110,00	200,00	200,00
19.	210 10-0002						
	Ukončení vodičů v rozvad.vč.zapoj.do 4 mm2	ks	28	45	1 260,00	20,00	560,00
20.	P3						
	podtlaková ventilace s termostatem-výtah	ks	1	8450,00	8 450,00	2900,00	2 900,00
21.	P4						
	elektrický přímotop 2 kW-výtah	ks	1	2450,00	2 450,00	1250,00	1 250,00
22.	P210-01						
	Demontáž stávající el.instalace	hod.	5	350,00			1 750,00
23.	P210-02						
	Úpravy ve stávaj. rozvaděči elektro	hod.	4	350,00			1 400,00
24.	P210-03						
	Napojení na srážející rozvod telefonu	hod.	4	350,00			1 400,00
25.	P210-04						
	Výchozí revize	hod.	8	350,00			2 900,00
	SOUČET				44 415,00		28 028,00
	Přírážka na profez	%	5		429,00		
	Přírážka na podr.materiál	%	3		1 332,45		
	PPV	%	2				560,56

ELEKTROINSTALACE SOUČET
ELEKTROINSTALACE CELKEM

46 176,45

74 765,01

28 588,56

REKAPITULACE STAVBY

Kód: JK007
Stavba: **Výměna výtahu, Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice**

KSO:
Místo: č. parc. st. 2587; k. ú. Prachatice

CC-CZ:
Datum: 31. 10. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: Schindler CZ, a.s.

IČ: 27127010
DIČ: CZ27127010

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 836 000,00
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 835 999,81	385 559,96
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 221 560,00
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Schindler CZ, a.s.

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: JK007

Stavba: Výměna výtahu, Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice

Místo: č. parc. st. 2587; k. ú. Prachatice

Datum: 31. 10. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

31. 10. 2020

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 836 000,00	2 221 560,00
JK007	Výměna výtahu, Domov seniorů Mistra Křišťana Prachatice	1 836 000,00	2 221 560,00

Příloha č. 2 Seznam poddodavatelů ke smlouvě č. 811466830

Seznam poddodavatelů

v souladu s § 105 odst. 1 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce		Část veřejné zakázky, kterou bude poddodavatel plnit	% podíl na plnění VZ
„Osobní výtah - výměna“			
1.	<p>Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: T.C. České Budějovice</p> <p>Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Lipenská 37, České Budějovice</p> <p>Právní forma: s.r.o.</p> <p>IČO: 251 89 701</p>	Stavba	5%
2.	<p>Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení: ATA ENGINEERING s.r.o.</p> <p>Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu: Hrušovská 3203/13 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava</p> <p>Právní forma: s.r.o.</p> <p>IČO: 253 70 782</p>	Úprava OCK šachty včetně zasklení	30%
3.	<p>Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:</p> <p>Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:</p> <p>Právní forma:</p> <p>IČO:</p>		
4.	<p>Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:</p>		

	Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:		
	Právní forma:		
	IČO:		
5.	Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení:		
	Sídlo / místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu:		
	Právní forma:		
	IČO:		